平成 25 年 3 月 27 日

各位

      会 社 名 株式会社パルコ
      代表者名 代表執行役社長 牧山 浩三
          （コード番号 8251 東証第一部）
      問合せ先 広報/IR 室 室長 小林 昭夫
          （電話番号 03-3477-5710）

固定資産（信託受益権）取得完了のお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 15 日付「固定資産の取得（売買予約契約の締結）に関するお知らせ」にお

いてお知らせいたしました福岡パルコ及び隣地の土地建物に関し、本日付で売買契約を締結し取得を

完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得資産の内容

取得対象資産 福岡パルコ及び隣地の土地建物を対象不動産とする信託受益権

信託受託者 三菱UFJ 信託銀行株式会社

取得価格 26,500 百万円

＊上記取得資産の詳細等につきましては、平成 25 年 3 月 15 日付け「固定資産の取得（売買予約契

約の締結）に関するお知らせ」をご参照下さい。

２．今後の見通し

  当固定資産の取得により営業利益等の増加が見込まれますが、平成 26 年 2 月期の業績予想に与

える影響は、平成 25 年 4 月 5 日発表予定の決算発表時に織込む予定です。

                                       以上